
Smlouva o dílo č 02.08/2018

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., (občanského zákoníku) mezi 
těmito smluvními stranami:

I.
Smluvní strany

Zhotovitel:

zápis:
zastoupen:

ZÁVODNÝ ELEKTRO s.r.o.
Lhotka 180, 739 47 Kozlovice
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 50338
František Závodný, jednatel

ICO:
bankovní spojení: 
telefon:
kontaktní osoby:

26848007 DIČ: CZ 268480007
xxxxxxxxxxxx číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx
..................... fax : xxxxxxxxxxx
František Závodný, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

a

Objednatel:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
týká se:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram

II.
Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést:

1



zhotovení přípojky NN pro odběrné místo na ppč. 541/1, k. ú. Bystřice u Hroznětína, v okrese 
Karlovy Vary v Karlovarském kraji. Přípojka je navržena kabelem E-A2X2Y JN 4 x 70 uloženém 
v zemi. Celková délka trasy je 1 050 m. Přípojka elektro bude sloužit pro napájení čerpadel 
pasivního remediačního systému čištění důlních vod.

III.
Termín a místo plnění

Termín zahájení : do 14 dnů od převzetí pracoviště 
Termín ukončení : do 30. 11.2018
Místo plnění: Hájek, Karlovarský kraj, ORP Ostrov nad Ohří

IV.
Cena a platební podmínky

Cena za zhotovené dílo dle předmětu plnění II. činí: 986 832,- bez DPH dle přiloženého 
rozpočtu.
Slovy celkem bez DPH: devětsetosmdesátšesttisícosmsettřicetdvakorunčeských

Předmět smlouvy podléhá přenesené daňové povinnosti dle §92e zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty.

Fakturace bude prováděna po ucelených částech měsíčně na základě zjišťovacího protokolu 
provedených prací, který bude potvrzen TDI objednatele a bude přílohou faktury- daňového 
dokladu.
Lhůta splatnosti faktur je 30 dní od doručení objednateli.
Zaplacením se rozumí den připsání na účtu zhotovitele. V případě prodlení objednatele s 
úhradou je stanoven úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
Objednatel si vyhrazuje právo vrátit zhotoviteli neproplacenou fakturu v případě, že fakturované 
částky nebudou odpovídat provedeným pracím.
Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. v 
platném znění.

V.
Podmínky plnění

Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržovat předpisy o bezpečnosti práce a dbát o bezpečný 
průběh prací ve vztahu k okolí.
Zhotovitel odpovídá za bezpečnost svých zaměstnanců zhotovujících předmět smlouvy dle čl. II. 
této smlouvy.

VI.
Předání a převzetí díla

Datem podepsání zápisu o předání a převzetí díla (viz předávací protokol akce) předmětu 
smlouvy, začíná běžet záruční lhůta.
Zhotovitel ručí objednateli za škodu způsobenou mu zaměstnanci zhotovitele při plnění díla a je 
proti této škodě pojištěný.

2



VII.
Převod vlastnického práva

Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy až úplným zaplacením dohodnuté ceny 
předmětu smlouvy.
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem 
podpisu zápisu o předání a převzetí předmětu smlouvy oběma smluvními stranami.

VIII.
Další ujednání

1. Záruční servis zajišťuje zhotovitel.
2. Při nesplnění termínu dodávky má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny 

díla za každý den prodlení.

IX.
Záruka

Zhotovitel přijímá za jakost provedené práce a dosazený materiál záruku po dobu 60 měsíců 
ode dne předání díla objednateli.
Zhotovitel se zavazuje ve smyslu následujících ustanovení odstranit každou závadu omezující 
užívání, kterou způsobila chyba konstrukce, materiálu nebo provedení. Tento závazek se 
vztahuje pouze na ty závady, které se projeví během podepsané záruční lhůty.
Objednatel se může odvolat na tento článek pouze tehdy, když písemně zhotovitele o vzniklých 
vadách informuje.
Záruka zhotovitele platí pouze pro ty závady, které vznikly při dodržování provozních podmínek 
a při normálním provozu (užívání). Neplatí pro vady vzniklé z důvodu špatné údržby nebo 
opravy ze strany objednatele, nebo jím pověřené osoby.

X.
Všeobecná ustanovení

Objednatel a zhotovitel se zavazují neprodleně informovat o změnách v osobách zmocněných k 
jednání.
Tato smlouva je zpracována ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) Obě strany prohlašují, 
že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle zákona č. 340/2015 
Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě. Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní 
podnik.

Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, 
že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským 
právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění 
této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

3



Strana, která poruší svou smluvní povinnost (povinnost zaplatit za předané dílo nebo nesplnění 
termínu dokončení díla v dohodnutém termínu bez projednání s objednatelem), popřípadě ví, že 
ji poruší v budoucnosti, je povinna bez zbytečného odkladu oznámit to druhé straně. V případě, 
že tak neučiní, vzniká tím druhé straně nárok na náhradu škody, která jí tím vznikla.

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy a závazky smluvních stran 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. Veškeré dodatky k této smlouvě lze činit pouze písemnou 
formou.
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. Tato 
smlouva zavazuje i případné právní nástupce obou smluvních stran.

Přílohy : hmg prací 
rozpočet

Ve Lhotce dne 

Zhotovitel:

V Příbrami dne 

Objednatel :

František Závodný, jednatel Ing. Zbyněk Skála, vedoucí o. z.

4


